МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение Хабаровский техникум
транспортных технологий имени
 Героя Советского Союза
А.С. Панова

ПРИКАЗ

____________№____________
г. Хабаровска

О проведении конкурса-презентации учебных кабинетов (лабораторий), учебно-производственных мастерских

На основании годового плана учебно-воспитательной работы КГБ ПОУ ХТТТ, с целью развития и укрепления учебно-материальной базы, программно-методического обеспечения техникума, обеспечивающего реализацию ФЗ от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации» и требований ФГОС СПО, ФГОС СОО, а также выявления и распространения эффективного педагогического опыта по использованию учебного кабинета (лаборатории), мастерской производственного обучения для повышения качества теоретический и практической подготовки обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести с 20.04.2021 г. по 04.05.2021 г. в КГБ ПОУ ХТТТ «Конкурс-презентацию учебных кабинетов (лабораторий), учебно-производственных мастерских» (далее – Конкурс).

2. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ об организации и проведении конкурса-презентации учебных кабинетов (лабораторий), учебно-производственных мастерских в краевом государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Хабаровский техникум транспортных технологий имени Героя Советского Союза А.С. Панова».

3. Заведующим кабинетами принять участие в Конкурсе, подготовив конкурсные материалы в соответствии с закрепленными за ними кабинетами, согласно списка:
1. Кабинет 101 - Красильникова П.К.
2. Кабинет 104 - Соловьева С.В.
3. Кабинет 105 - Дашковская А.Е.
4. Кабинет 111 - Хомякова И.А.
5. Кабинет 113 - Волошин А.В.
6. Кабинет 115 - Трофименко В.Е.
7. Кабинет 117 - Коринь М.Н.
8. Кабинет 201 - Максименко Н.В.
9. Кабинет 202 - Змиевская Н.Е.
10. Кабинет 203 - Кан Т.В.
11. Кабинет 205 - Родина И.Б.
12. Кабинет 209 - Литвинова С.В.
13. Кабинет 210 - Новичкова Г.В.
14. Кабинет 212 - Кухаренко Е.А.
15. Кабинет 212 - Зубкова Л.В.
16. Кабинет 214 - Шипелкина И.В.
17. Кабинет 215 - Пищенко Е.И
18. Кабинет 301 - Кернаджук С.В.
19. Кабинет 304 - Родина И.Б.
20. Кабинет 306 - Никифорова Д.А.
21. Библиотека – Прокопова С.В.
22. Игровой зал, зал борьбы – Навозов Н.Н., Ходячих Д.А.

4. Утвердить экспертные комиссии в составе:
Председатель комиссии:
		О.Ю.Ярица – директор КГБ ПОУ ХТТТ
Члены комиссии:
		Т.О.Оспищева – зам.директора по УПР
		Т.И.Шарипова – зам.директора по УВР
Л.И.Абрамова – зам.директора по АХР
С.Б.Котенева – зам.директора по ТО
Н.И.Коршунова – методист
А.В.Тимофеева – старший мастер

5. Назначить ответственными за организацию и проведение Конкурса Т.О.Оспищеву – зам.директора по УПР, С.Б.Котеневу – зам.директора по ТО, Н.И.Коршунову – методиста.

6. Победителю Конкурса присвоить звание в соответствии с его наименованием «Лучший учебный кабинет / лаборатория / учебно-производственная мастерская - 2021», заведующего учебным кабинетом / лабораторией / учебно-производственной мастерской наградить почетным дипломом и призом в денежном выражении – 5 000 (пять тысяч) рублей.

7. Заведующих учебным кабинетом / лабораторией / учебно-производственной мастерской, занявших второе и третье место в Конкурсе, наградить дипломами II и III степени и призами в денежном выражении: 4 000 (четыре тысячи) и 3 000 (три тысячи) рублей – соответственно.

8. Руководителей кабинетами/ лабораториями / учебно-производственными мастерскими, не занявших занявшими призовых мест, наградить грамотами за участие в конкурсе.

9. Комиссии по стимулирующим выплатам учесть результаты Конкурса при назначении стимулирующих надбавок.

10. Утвердить смету на проведение Конкурса (приложение 4).

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             О.Ю.Ярица

Согласовано                                                                                    Л.А.Гайдаева
Главный бухгалтер

[bookmark: _GoBack]